[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от13.12.2019г.                                                          № 592

р.п. Духовницкое

О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального

района от 11.11.2016 №288 в муниципальную

программу «Развитие образования

в Духовницком районе до 2020 года»
В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Духовницком районе до 2020 года»:
1.1 добавить   раздел 3 «Обеспечение условий для реализации  образовательных программ и развития  системы оценки качества образования» п 3.7:
	Внедрение целевой  модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление образования

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодёжной политики и спорта администрации  Духовницкого муниципального района Л. А. Белесову.

Глава Духовницкого

муниципального  района                                                     В. И. Курякин